РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИЛАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

29.04.2021                                 г. Иланский                                  № 8-42Р
О внесении изменений и дополнений в решение Иланского районного Совета депутатов от 10.12.2020 № 5-24Р «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Иланского района Красноярского края на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»
            В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», п. 2.1., 4.2. Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Иланского района Красноярского края утвержденного решением Иланского районного Совета депутатов от 09.11.2017 № 22-150Р «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Иланского района Красноярского края»,              ст. ст. 25, 29 Устава Иланского района Красноярского края, Иланский районный Совет депутатов

            РЕШИЛ:
1. Внести в приложение к решению Иланского районного Совета депутатов от 10.12.2020 № 5-24Р «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Иланского района Красноярского края на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов» следующие изменения и дополнения:

1.1. Дополнить таблицу приложения строкой 3 следующего содержания:
	3
	Красноярский край, Иланский район,                        г. Иланский, пер. Алгасинский,   д. 7
	Автобус для перевозки детей ПАЗ – 32053-70

VIN:XIM3205CX90000248

Модель, № двигателя 523400 81025419

Кузов:XIM3205CX90000248, мощность двигателя 130 л.с., рабочий объем двигателя 4670 куб.см., тип двигателя бензиновый, экологический класс третий, разрешенная максимальная масса 6270 кг., масса без нагрузки 5080 кг.,

Цвет: желтый

Год изготовления 2009
	Согласно отчета о независимой оценке (рыночной стоимости)
	Продажа муниципального имущества на аукционе, продажа муниципального имущества посредством публичного предложения, продажа муниципального имущества без объявления цены

	2021 год

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономическим вопросам (Ю.В. Максаков).
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Иланского                                     Глава Иланского района
районного Совета депутатов
                  В.В. Осмоловский                                         О.А. Альхименко